
 

 

 

  Kompakts, portatīvs radio

FM/AM, analogā regulēšana

Iebūvēts litija jonu akumulators

SOS lukturītis

 

TAR1609

Portatīvais radio ar

lukturīti
Uzticams radio, lukturītis un
rezerves barošanas avots
Ar šo lielisko, mazo lukturīti-radio jūs esat gatavs visam. Izvelkamā antena uztver AM
un FM radio, un jaudīgais lukturītis izgaismo jūsu ceļu. Ir pat SOS trauksmes signāls
ārkārtas situācijām. Uzlādējiet ar kabeli, saules enerģiju vai ar roku.

Viss nepieciešamais nelielā, prātīgā izmērā
Kompakts, portatīvs radio ar lukturīti
Uzticama FM/AM analogā regulēšana
Līdz 32 stundām ilgs radio atskaņošanas laiks

Drošs, uzticams sabiedrotais
SOS signāls ar skaņu un mirgojošu gaismu
USB ports tālruņa vai ierīču uzlādei ārkārtas situācijā
Pārnēsāšanas siksna ļauj radio viegli paņemt līdz

Portatīva jauda visas dienas garumā
Iebūvēts litija jonu akumulators. Uzlāde, izmantojot USB-C
Nepieciešamas 3 AAA baterijas (neietilpst komplektācijā)
Rezerves uzlādes risinājums, izmantojot saules enerģiju vai uzgriešanu ar roku



Portatīvais radio ar lukturīti TAR1609/00

Izceltie produkti Speci�kācijas
Portatīvs radio ar lukturīti

Šis praktiskais, portatīvais radio ir lielisks
sabiedrotais garām dienām brīvā dabā. Uztveriet
skaidru radio signālu, uzlādējiet citas ierīces un
izgaismoijet ceļu ar jaudīgo lukturīti. Ārkārtas
situācijās pat varat atskaņot skaļu SOS signālu, ko
pavada mirgojoša gaisma.

Iebūvēts litija jonu akumulators

Šis praktiskais radio jūs nepievils. Uzlādējiet radio,
izmantojot komplektācijā iekļauto USB-C kabeli
līdz pat 32 stundu radio atskaņošanas laikam
normālā skaļumā.

Uzlāde ar saules enerģiju vai uzgriežot ar
roku

Nekad nepalieciet bez enerģijas. Jums vienmēr
būs rezerves uzlādes risinājums, izmantojot
saules paneļus radio augšpusē vai veicot
uzgriešanu ar roku. Radio arī izmanto 3 AAA
baterijas (neietilpst komplektācijā). USB-A ports
ļauj radio izmantot citu ierīču uzlādei ārkārtas
situācijā.

SOS signāls ar mirgojošu gaismu
Šis mazais radio ir noderīgs sabiedrotais sarežģītā
situācijā. Piesaistiet uzmanību ar skaļu un
skanīgu SOS signālu! Nospiežot pogu, mirgos
lukturītis un radio atskaņos skaļu signālu.

Uzticama FM/AM analogā regulēšana
Šis mazais, lieliskais radio neliek paļauties uz
veiksmi. Garā, izvelkamā antena ļauj perfekti
uztvert AM un FM radio. Skaidrais displejs un
analogās regulēšanas un skaļuma ripas ļauj
izvēlēties staciju un ātri un viegli iestatīt
vajadzīgos līmeņus.

Portatīvs
Šim praktiskajam, nelielajam radio ir regulējama
pārnēsāšanas siksna, kas ļauj to ērti pacelt un
paņemt līdzi. Lai kur jūsu diena jūs aizvestu, jums
vienmēr būs līdzi uzticams apgaismojums, skaņa
un SOS signāls.

Skaņa
Izejas jauda: 1 W
Skaņu sistēma: Mono
Skaļuma vadība: rotācijas (analogā)

Skaļruņi
Pilna diapazona skaļruņa diametrs: 57 mm
Pilna diapazona skaļruņu skaits: 1

Savienojamība
Bluetooth: Nē
Audio ieeja: Nē

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
Uztvērēja joslas: FM, AM
RDS: Nē

Lietošanas komforts
Uzlāde, uzgriežot ar roku
Uzlāde no saules gaismas
Kabatas baterija
Sirēna

Strāvas padeve
Akumulatora tips: Litija jonu (iebūvēts), AAA
izmērs (LR3)
Baterijas spriegums: AAA 1.5 V (not included);
Li-
ion 3.7 V
Bateriju skaits: 3 AAA (neietilpst komplektācijā);
1 litija jonu
Enerģijas veids: Līdzstrāvas ieeja (izmantojot
C tipa USB kabeli)
Uzlādes izeja: USB-A

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 10.7 cm
Iesaiņojuma veids: Kārba
Plauktā novietošanas veids: Stāvus
Platums: 19.6 cm
Dziļums: 7.2 cm
Iekļauto produktu skaits: 1
Bruto svars: 0.565 kg
Neto svars: 0.45 kg
Taras svars: 0.115 kg

Produkta izmēri
Augstums: 9 cm
Platums: 15 cm
Dziļums: 6.8 cm
Svars: 0.39 kg

Piederumi
Iekļautie piederumi: rokas siksniņa, Īsa
lietošanas pamācība, Drošības garantijas lapa,
USB kabelis

Modinātāja signāls
SOS signāls (sirēna)

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2024‑12‑05
Versija: 4.4.1

EAN: 48 95229 15119 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

